[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 18 » апреля 2017 года  № 252-рр

Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района
 от 18 апреля 2017 года

Об оценке работы контрольно-счетной комиссии
Таштагольского муниципального района за 2016 год

Руководствуясь статьями 157, 265 Бюджетного Кодекса Российской федерации, статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования  «Таштагольский муниципальный  район», Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Таштагольского муниципального района Мельник Е.Н. о проделанной работе за 2016 год, признать работу контрольно-счетной комиссии Таштагольского муниципального района удовлетворительной.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Таштагольского
муниципального района                                                             В.Н. Макута

Председатель Совета народных депутатов
Таштагольского муниципального района                                И.Г. Азаренок

image1.png